
                                                                                                      
 

UCHWAŁA NR 511/2013 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 27 września 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu 
nieruchomości położonych w Policach przy ul. Korczaka 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) w związku z § 1 i 4 uchwały Nr XLII/296/2006 
Rady Powiatu Polickiego z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia                          
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 
trzy lata (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 77, poz. 1343) oraz art. 13 ust. 1,              
art. 28 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 1 i art. 156 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, 
poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, 
Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732,  Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789,  
Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 
1429 i 1529), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 37/2011 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 6 kwietnia 2011 r.                
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości położonych przy 
ul. Korczaka załączniki nr 1 i 2 otrzymują brzmienie określone w załącznikach odpowiednio 
nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


